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„Jan Paweł II – Patron Rodziny” 
 

11 października 2015 roku 
 

 

KALENDARZE NA ROK 2016 

 

JUŻ W SPRZEDAŻY! 
 

We wspólnocie naszego kościoła po raz 

kolejny przygotowaliśmy okolicznościowy 

kalendarz. Kalendarz na rok 2016 ma charakter 

patriotyczny, jest ilustrowany zdjęciami z naszej 

świątyni oraz zawiera informacje dotyczące życia 

naszej wspólnoty. Charakter 

patriotyczny podkreślają 

zdjęcia i informacje 

związane z historią naszego 

kościoła, miasta i Ojczyzny. 

Zapraszamy do 

nabycia kalendarza przy 

wyjściu z kościoła lub w 

zakrystii. Ofiary składane przy tej okazji 

przeznaczone będą na dokończenie renowacji 

zabytkowej Piety i ołtarzyka. Serdecznie 

dziękujemy za wsparcie naszej inicjatywy.  

http://www.pobrygidkowski.kuria.lublin.pl/


INTENCJE MSZALNE 
Poniedziałek, 12.10. 
7.00 +Jadwiga Zarzycka – Gregorianka 12 

7.30 +Zofia Psujek i zmarli z rodziny 

11.00 O zdrowie i Boże błogosławieństwo dla Jadwigi, Ewy, Bena, 

Marcina, Darena, i o udaną operację oka dla Ewy 

18.00 +o. Czesław Studnicki – Gregorianka 12 

Wtorek, 13.10., bł. Honorata Koźmińskiego 
7.00 +Jadwiga Zarzycka – Gregorianka 13  

7.00 +Edward Rywacki msza święta imieninowa 

7.30 Za ginących w katastrofach nieprzygotowanych na śmierć  

11.00 Do Świętej Rodziny z Nazaretu o pokój duszy dla Marii, 

Anieli, Leopolda, Zygmunta, Józefa i Feliksa 

18.00+o. Czesław Studnicki – Gregorianka 13 

18.00 +Jadwiga Kurant 

Środa, 14.10., św. Małgorzaty M. Alacoque 
7.00 +Jadwiga Zarzycka – Gregorianka 14 

7.30 W intencji ofiarodawców  

11.00 +o. Czesław Studnicki – Gregorianka 14 

18.00 +Józef (14 r), Janina 

Czwartek, 15.10., św. Teresy z Avila  
7.00+o. Czesław Studnicki – Gregorianka 15 

7.30+Jadwiga Zarzycka – Gregorianka 15   

8.00 WOTYWNA DO ŚW. JUDY TADEUSZA 

11.00 +Jan Kucharski, Stanisław, Władysław, Teresa, Zofia 

18.00 +Krystyna Krupa 

18.00 O zdrowie, Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej dla 

Edyty i Artura Wdowiak 

Piątek, 16.10., św. Jadwigi Śląskiej  
7.00 +Jadwiga Zarzycka – Gregorianka 16 

7.30  

11.00 WOTYWNA DO ŚW. BRYGIDY 

11.00 +o. Czesław Studnicki – Gregorianka 16 

18.00 +Teodor, Lucyna, Paulina, Maria, Feliks, Jan, Stanisław, 

zamarłych z rodziny Smaga 

18.00 +Stanisław (50 r), Helena 

Sobota, 17.10., św. Ignacego Antiocheńskiego 
7.00 +Jadwiga Zarzycka – Gregorianka 17 

7.30 +Danuta (13 r) 

11.00 +o. Czesław Studnicki – Gregorianka 17 

18.00 +Przemysław Wiącek (15 r) 

18.00 O Boże błogosławieństwo i potrzebne łaski dla absolwentek 

Liceum Urszulanek z 1965 roku –pięćdziesięciolecie matury 

XXIX NIEDZIELA ZWYKŁA, 18.10    
7.00 +Jadwiga Zarzycka – Gregorianka 18 

8.00 +Jadwiga, Maciej 

8.00  O zdrowie, Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej i 

dary Ducha Świętego dla Doroty 

9.30 +Kazimierz w rocznicę śmierci 

9.30 +Elżbieta Ruszczyk (1 r) 

11.00 +o. Czesław Studnicki – Gregorianka 18 

11.00 +Bronisława i Stefan, Irena, Jan i Alina, Halina, Wincenty, 

zmarłych z rodziny Massalskich 

12.00 +Hieronim (14r), Kazimiera Zdunek (9r), Kamil Więch (16r) 

12.00 +Wanda Florek (10 r), Marian Sala (5 r), Danuta Sala (4 r), 

zmarłych z rodziny Skrzyńskich, Gmyzów, Dąbrowskich, Salów, 

Wikło 

13.15+Tadeusz-Stanisław 7 miesiąc po śmierci, zmarłych z rodziny  

13.15 O potrzebne łaski dla Lubelskiej Chorągwi Husarskiej 

13.15 Marian, zmarli z rodziny Tomczak i Więczkowskich 

16.00 +Maria Sadzikowska (2 r), Jerzy Sadzikowski (2 r), Marian, 

Andrzej, Roman Bodenko (9 r) 

18.00 +Anna Walendowska 

18.00 O zdrowie, Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej i 

dary Ducha Świętego dla Magdaleny i Tomka z okazji zawarcia 

związku małżeńskiego  

 

 

 

SŁOWO 

NA NIEDZIELĘ 
 

Rodzina drogą Kościoła… 

 

„Człowiek […] jest pierwszą i podstawową 

drogą Kościoła, drogą wyznaczoną przez samego 

Chrystusa” (nr 14) – tak zawarł program swego 

pontyfikatu w swej pierwszej encyklice 

Redemptor hominis Jan Paweł II. 

Człowiek, a jeśli człowiek to i rodzina, 

w której każdy człowiek przychodzi na świat, 

dorasta i dojrzewa, w końcu opuszcza ją, by dać 

początek nowej rodzinie. Rodzina jest tą 

rzeczywistością, z którą nie mija się nikt; 

rzeczywistością, do której wracają wspomnienia, 

nawet jeśli czasem są przykre. Jest pragnieniem 

w głębi serca tych, których życie 

i nieodpowiedzialni ludzie skrzywdzili. Rodzina 

to część życia każdego człowieka. 

I jest jakimś paradoksem naszych czasów, 

że właśnie rodzina skupia na sobie tyle 

kontrowersji, chaosu medialnego, czy wręcz 

negacji samej istoty małżeństwa i rodziny. Ta 

negacja uderza nie tylko w zamysł stwórczy Boga, 

ale w porządek natury; graniczy często 

z absurdem. Bo jak inaczej nazwać europejskie 

szpitale, gdzie przy danych dziecka nie używa się 

już słów matka, ojciec, ale partner I, partner II. 

Człowiek traci na własne życzenie to, co 

najbardziej kocha; dziedzictwo, z którego wyrósł, 

otrzymał życie; wobec którego zaciągnął dług 

wdzięczności. Dziwna jest ta ludzka mądrość, 

jakże daleka od tej, którą opiewa dzisiejsze 

I czytanie, a która swoje źródło ma w Bogu. 

Kościół przypomina nieustannie tę 

mądrość, choć wielu rozumiejących 

„nowocześnie” małżeństwo i rodzinę zarzuca mu 

postawę potępiającego. Nic bardziej mylnego. 

Kościół nikogo nie potępia, zaprzeczyłby swej 

misji, którą Jan Paweł II wyraził w słowach, iż 

człowiek jest drogą Kościoła, każdy człowiek, 

także ten błądzący w rozumieniu Bożych 

zamiarów wobec kobiety i mężczyzny. Chrystus, 

Ten, który stał się człowiekiem nie inaczej jak w 

rodzinie, odkupił każdego człowieka i każdy 

został powierzony trosce Kościoła. 

     (xjj) 

 
Msze święte w intencji naszych bliskich 

zmarłych bądź w intencji osób żyjących (z 

okazji imienin, urodzin, rocznic zawarcia 

związku małżeńskiego) można zamawiać w 

zakrystii przed lub po każdej mszy świętej. 

 



Św. Małgorzata Maria Alacoque 
 

W tym tygodniu obchodzimy wspomnienie 

w liturgii Kościoła św. Małgorzaty Marii 

Alacoque. Urodziła się w roku 1647 we Francji w 

diecezji Autun. Wstąpiła do klasztoru wizytek w 

Paray-le-Monial. Czyniła szybkie postępy w życiu 

wewnętrznym i doznała objawień dotyczących 

kultu Najśw. Serca Pana Jezusa. 27 grudnia 1673 

roku Małgorzata dopuszczona została do tego, by 

spoczęła na Sercu Jezusowym. Pan Jezus 

pokazując jej swoje Serce pełne ognia, rzekł do 

niej: „Moje Boskie Serce tak płonie miłością ku 

ludziom, że nie może dłużej utrzymać tych 

płomieni gorejących, zamkniętych w moim łonie. 

Ono pragnie rozlać je za twoim pośrednictwem i 

pragnie wzbogacić ludzi swoimi Bożymi 

skarbami”. Następnie Jezus wziął serce 

Małgorzaty i umieścił je symbolicznie w swoim 

Sercu. Potem już przemienione i jaśniejące oddał 

Małgorzacie. Usłyszała pocieszające słowa: 

„Dotąd nosiłaś tylko imię mojej sługi. Dzisiaj daję 

ci inne imię - umiłowanej uczennicy mojego 

Serca”. Zmarła 17 października 1690 roku. 

Obraz z objawieniami św. Małgorzaty 

znajduje się w naszej świątyni. 

 

Centrum Wsparcia 

Dziecka i Rodziny 

im. św. Brygidy 

Szwedzkiej 
 

przy Kościele Rektoralnym 

p.w. Wniebowzięcia NMP Zwycięskiej 

Narutowicza 6, 20-004 Lublin 

 

Dyżury: od poniedziałku do czwartku 

w godz. 16.00-18.00 

 

Poniedziałek – psycholog 

Wtorek – psycholog, prawnik 

Środa – terapeuta ds. uzależnień 

Czwartek – pracownik socjalny, pedagog 

 

Wejście do Ośrodka – drzwi główne do „starego” 

rektoratu, przy wejściu domofon. 

 

tel.: 48 81 52 58 831 wew. 31 

e-mail: pobrygidkowski@diecezja.lublin.pl 

 

PORADY SĄ BEZPŁATNE 

 

OGŁOSZENIA 
XXVIII niedziela zwykła, 11 października 2015r. 

1. Dzisiaj  przeżywamy w Polsce XV Dzień 

Papieski, który przebiega pod hasłem: "Jan Paweł 

II – Patron Rodziny". Ofiary złożone do puszki  

przy wyjściu z kościoła przeznaczone są na 

stypendia dla młodych ludzi z ubogich środowisk 

w ramach Papieskiego Funduszu: „Dzieło 

Nowego Tysiąclecia”, który prowadzi program 

stypendialny wyrównujący szanse edukacyjne 

młodzieży. Obecnie z tej pomocy korzysta 2500 

osób z 42 diecezji. Niech nasza ofiara pomoże 

budować "żywy pomnik" pamięci o Świętym 

naszych czasów. Serdecznie dziękujemy za 

udzielone wsparcie materialne. Bóg zapłać.   

 

2. W piątek - 16 października przypada 36 

rocznica wyboru Kardynała Karola Wojtyły na 

Stolicę Piotrową. Ofiary złożone na tacę w tym 

dniu przeznaczone są na potrzeby Stolicy 

Apostolskiej.  

 

3. Kontynuowane są prace konserwatorskie przy 

zabytkowej Piecie. To juz ostatni etap 

zaplanowanych prac. Już niebawem można będzie 

zobaczyć nowy blask piękna tego jedynego w 

Lublinie i Regionie zabytku. Dlatego zwracamy 

się z prośbą o pomoc. Ofiary można składać w 

zakrystii czy dokonując wpłaty na konto kościoła 

(druki przelewów na stoliku pod chórem) lub 

dokonując zakupu naszego kalendarza na 2016 

rok. Taca z przyszłej niedzieli będzie 

przeznaczona także na ten cel. Za wszystkie ofiary 

składamy Bóg Zapłać!  
 

 

 

PODZIĘKOWANIA 
Składamy serdeczne Bóg zapłać za wszelkie 

wsparcie duchowe i materialne 

dla naszej świątyni! 

Bezimienna 500,00 zł  

Bezimienna 100,00 zł  

Bezimienna 100,00 zł  

Bezimienna 50,00 zł  

Bezimienna 50,00 zł 

W każdym tygodniu sprawujemy dziękczynną 

Mszę Świętą w intencji ofiarodawców. 

Najbliższa w środę o godz. 7.30 

W modlitwie pamiętamy także o wszystkich 

zmarłych z naszej wspólnoty 

 
 

Nr konta PL 07 1500 1520 1215 2008 3567 0000 

 

mailto:pobrygidkowski@diecezja.lublin.pl
http://www.powizytkowski.kuria.lublin.pl/pociety/images/Untitled-3.pdf


 

Biblioteka Katolicka 
 

Posiada bogaty księgozbiór z zakresu nauk o 

Biblii, historii Kościoła, teologii duchowości, 

dogmatycznej i moralnej. W zbiorach 

bibliotecznych dostępne są również dzieła 

monograficzne dotyczące życia i działalności 

świętych i papieży. W księgozbiorze znajdują się 

również takie dziedziny jak: powieść obyczajowa, 

poezja liryczna, filozofia, etyka i historia.  
Wejście od parkingu, pomieszczenie obok byłej 

kaplicy.  

GODZINY PRACY: 

PONIEDZIAŁEK  godz. 16.00 - 20.00 

WTOREK   godz.   8.00 - 12.00  

ŚRODA  godz. 16.00 - 20.00 

CZWARTEK godz. 16.00 - 20.00 

 

Kontakt 81 525 88 31 wew. 39 

ZAPRASZAMY !!! 

 

 

NABOŻEŃSTWA 

RÓŻAŃCOWE 

W NASZEJ ŚWIĄTYNI 
 

codziennie 

o godz. 10.30 i 17.30 

*** 

w niedzielę 

o godz. 17.30 
 

ZAPRASZAMY 

DO WSPÓLNEJ 

MODLITWY 
 

Wydawca: Powizytkowski Ośrodek Kultury i Kościół 

Rektoralny p.w. Wniebowzięcia N.M.P Zwycięskiej w 

Lublinie 

Lubelska 

Chorągiew 

Husarska  
 
Roku pańskiego 

2013 listopada 11, zostaje 

powołana do życia 

Lubelska Chorągiew 

Husarska, zaś statut prawny 

jako Stowarzyszenie 

Krzewienia Wiedzy 

Historycznej Lubelska Chorągiew Husarska od 24 

czerwca 2015 roku.  

Rodowód swój bierze od chorągwi husarskich 

wystawianych przez ród Firlejów z Dąbrowicy. 

Członkowie tej rodziny byli ludźmi  starannie 

wykształconymi ,wychowywanymi w duchu 

odrodzenia i wielkiego patriotyzmu. Firlejowie 

częstokroć nie szczędzili trudu, własnej krwi i fortuny 

w celu obrony  Rzeczypospolitej i kultury 

chrześcijańskiej. Z rodu Firlejów wywodzili się 

najwyżsi dostojnicy świeccy i duchowni ówczesnej 

Polski: biskupi, wojewodowie czy kasztelanowie. W 

okresie świetności rodu piastowali tak ważne funkcje 

jak prymas Polski czy hetman wielki koronny. 

W swoich szeregach chorągiew skupia 

pasjonatów i miłośników historii Rzeczypospolitej 

Obojga Narodów z  XVI –XVIII wieku. 

W ramach swoich założeń krzewienia wiedzy 

historycznej od 2014 roku do dnia dzisiejszego 

Lubelska Chorągiew Husarska bardzo aktywnie brała 

udział w wielu imprezach kulturalno-historycznych. 

 W przyszłą niedzielę (18.10.) na Mszy św. o 

godz. 13.15 zostanie poświęcona chorągiew Husarii 

Lubelskiej. A po Mszy św. przed kościołem odbędzie 

się krótka inscenizacja historyczna przygotowana 

przez Husarię Lubelską.  

 

KLUB SENIORA U BRYGIDY 

JUŻ NIEBAWEM 
 

Oferta planowanego Klubu Seniora u Brygidy 

skierowana jest do osób starszych pragnących wolny  

czas spędzić w miłym towarzystwie oraz w godnych i 

komfortowych warunkach.   

Klub Seniora powstaje z myślą zarówno o ludziach 

starszych, i osób w wieku emerytalnym pragnących 

aktywnie i twórczo spędzać czas w gronie 

rówieśników, rozwijając swoje pasje i 

zainteresowania. Mimo upływającego czasu chcą czuć 

się szczęśliwi i potrzebni. 

Wspólne spotkania przy kawie i herbacie oraz 

odpowiedni dobór zajęć pozwalają na oderwanie się od 

samotności i melancholii, które towarzyszą w życiu 

codziennym. Dają poczucie bezpieczeństwa i 

minimalizują dyskomfort ograniczeń psycho-

fizycznych związanych z "jesienią życia". 

 

CZEKAMY, ZAPRASZAMY i DO ZOBACZENIA  


